

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 11/2019

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 11 de 2019. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 18060

CONTRATADA: SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA - ME

OBJETO: PAPEL HIGIENICO

QUANTIDADE: 100 FD

VALOR UNITÁRIO: 44,00

VALOR TOTAL: 4.400,00

AF Nº: 18061

CONTRATADA: ALPHA GUINCHOS E TRANSPORTES LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.960,00

VALOR TOTAL: 2.120,00

AF Nº: 18062

CONTRATADA: NAPRO ELETRÔNICA INDUSTRIAL LTDA

OBJETO: LIMPEZA DE LENTES E AJUSTES DE ESCALA OPACÍMETRO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 745,00

OBJETO: VERIFICAÇÃO INMETRO - OPACÍMETRO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 505,00

OBJETO: MANUTENÇÃO DE OPACÍMETRO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 280,00

OBJETO: TERMISTOR SENSOR DE TEMPERATURA

QUANTIDADE: 1 PC

VALOR UNITÁRIO: 775,00

VALOR TOTAL: 2.305,00

AF Nº: 18063

CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.

OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 37,56

OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.502,40

VALOR TOTAL: 1.539,96

AF Nº: 18064

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.000,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

VALOR TOTAL: 2.600,00

AF Nº: 18067

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 6.518,20

AF Nº: 18068

CONTRATADA: DENNIS MARTINS AURAFI ME

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO

QUANTIDADE: 2 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA ESMALTE FUNDO E ACABAMENTO

QUANTIDADE: 10 LA

VALOR UNITÁRIO: 20,00

OBJETO: TINTA LATEX AZUL

QUANTIDADE: 3 LA

VALOR UNITÁRIO: 295,00

OBJETO: TINTA LATEX BRANCO

QUANTIDADE: 10 LA

VALOR UNITÁRIO: 295,00

OBJETO: TINTA DEMARCAÇÃO AMARELO
QUANTIDADE: 3 LA
VALOR UNITÁRIO: 390,00
OBJETO: TINTA PARA DEMARCAÇÃO BRANCA
QUANTIDADE: 3 LA
VALOR UNITÁRIO: 390,00
OBJETO: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VERMELHA
QUANTIDADE: 3 GL
VALOR UNITÁRIO: 130,00
OBJETO: TINTA ZARCAO
QUANTIDADE: 3 GL
VALOR UNITÁRIO: 75,00
OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARROM
QUANTIDADE: 2 GL
VALOR UNITÁRIO: 75,00
OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO
QUANTIDADE: 27 GL
VALOR UNITÁRIO: 75,00
OBJETO: TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE
QUANTIDADE: 2 GL
VALOR UNITÁRIO: 75,00
VALOR TOTAL: 9.465,00

AF Nº: 18069
CONTRATADA: STILOFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
OBJETO: L DE ENCOSTO SANFONADO
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 20,00
OBJETO: COXIM 10MM
QUANTIDADE: 200 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,10
OBJETO: PISTÃO A GÁS
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 39,05
OBJETO: FLANGE UNIVERSAL
QUANTIDADE: 25 PC
VALOR UNITÁRIO: 28,72
OBJETO: RODÍZIO DE NYLON
QUANTIDADE: 150 PC
VALOR UNITÁRIO: 4,37
OBJETO: ESTRELA PARA CADEIRA GIRATÓRIA (SEM RODÍZIO)
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 55,74
VALOR TOTAL: 4.860,80

AF Nº: 18070
CONTRATADA: NOVA MAXIMOS LTDA
OBJETO: PAPEL HIGIENICO 300 metros
QUANTIDADE: 280 FD
VALOR UNITÁRIO: 19,29
VALOR TOTAL: 5.401,20

AF Nº: 18071
CONTRATADA: ALFASAF COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO -
OBJETO: MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 4.152,00

OBJETO: PAINEL DE COMANDO DA BOMBA 3V
QUANTIDADE: 1 UN
VALOR UNITÁRIO: 1.200,00
OBJETO: CONDUITE SEALTUBO DIÂM. 3/4" 30M
QUANTIDADE: 1 RL
VALOR UNITÁRIO: 234,00
OBJETO: BARRA ANTIPÂNICO DUPLA SEM CHAVE
QUANTIDADE: 1 UN
VALOR UNITÁRIO: 2.617,68
OBJETO: FIO CABINHO FLEX 1,5MM²
QUANTIDADE: 3 UN
VALOR UNITÁRIO: 87,52
OBJETO: ELETROÍMÃ 24VCC ENERGIZADO
QUANTIDADE: 2 UN
VALOR UNITÁRIO: 180,96
OBJETO: BOTOEIRA DE BOMBA
QUANTIDADE: 7 UN
VALOR UNITÁRIO: 58,33
VALOR TOTAL: 9.236,47

AF Nº: 18073

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 4.500,00

AF Nº: 18074

CONTRATADA: JM DA SILVA JUNIOR INFORMÁTICA - ME

OBJETO: HD (REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 314,00

OBJETO: MEMÓRIA (REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE: 30 PC

VALOR UNITÁRIO: 160,03

VALOR TOTAL: 11.080,90

AF Nº: 18075

CONTRATADA: MTX-SP COM. E COMUNICACAO VISUAL LTDA.- ME

OBJETO: SELO SISTEMA FRETAMENTO (C.V.)

QUANTIDADE: 9000 PC

VALOR UNITÁRIO: 1,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 750,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
VALOR TOTAL: 3.700,00

AF Nº: 18081
CONTRATADA: WILLIAN DELGADO 36720418823
OBJETO: CONFECÇÃO DE FOLHETOS
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 950,00
VALOR TOTAL: 950,00

AF Nº: 18082
CONTRATADA: SEVERINA ILDA PEREIRA DA SILVA ME
OBJETO: VENTILADOR DE PAREDE
QUANTIDADE: 15 PC
VALOR UNITÁRIO: 330,00
VALOR TOTAL: 4.950,00

AF Nº: 18083
CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
VALOR TOTAL: 3.800,00

AF Nº: 18084
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
VALOR TOTAL: 6.267,50

AF Nº: 18085

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

VALOR TOTAL: 3.850,00

AF Nº: 18086

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

VALOR TOTAL: 3.150,00

AF Nº: 18087

CONTRATADA: BIGNARDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS E ARTEFATOS LTDA

OBJETO: PAPEL SULFITE A4 BRANCO

QUANTIDADE: 400 PT

VALOR UNITÁRIO: 14,15

VALOR TOTAL: 5.660,00